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Opis

Czujnik Temperatury i Wilgotności Tapo T315
Producent: TP-LINK

Właściwości
Opis Monitor Temperatury i Wilgotności Tapo Smart Dokładny monitoring w czasie rzeczywistym - Wykrywa
temperaturę i wilgotność z duża dokładnością w czasie rzeczywistym. (Dokładność pomiaru: +/-0.3 C, +/-3%
RH). Ekran E-Ink 2.7" - Wyświetla temperaturę, wilgotność, poziom komfortu poprzez ikonkę wyrazu twarzy,
poziom baterii i sygnał. Automatyzacja domu - Automatycznie włącza i wyłącza domową elektronikę (np.
grzejnik, wentylator, nawilżacz i inne), aby zmaksymalizować Twój komfort i oszczędzać energię.
Powiadomienia w aplikacji - Otrzymuj natychmiastowe alerty na swój telefon, gdy zmieniające się warunki
wykroczą poza ustalone zakresy. Darmowe przechowywanie danych i Graficzne wykresy - Rejestruj dane
dotyczące temperatury i wilgotności, a następnie generuj okresowe podsumowania danych. Łatwy montaż-
Umieść urządzenie na biurku, lub zamontuj na ścianie. Wymagany Hub - Hub Tapo jest wymagany do obsługi
funkcji Smart, takich jak zdalny monitoring, automatyzacja domu, eksport danych i wielu więcej. Czujnik o
wysokiej dokładnościWbudowany czujnik szwajcarskiej produkcji charakteryzuje się dokładnością do +/-3%
wilgotności względnej (RH) i +/-0,3°C / 0,54°F. Urządzenie uzyskuje i aktualizuje dane co 2 sekundy, dzięki
czemu masz dostęp do precyzyjnych i aktualnych informacji.Natychmiastowe alerty w aplikacjiOtrzymuj
natychmiastowe alerty na swój telefon, gdy zmieniające się warunki wykroczą poza ustalone zakresy
temperatury i wilgotności. Reaguj na nagłe zmiany stanu powietrza, gdy tylko zajdzie taka
potrzeba.Maksymalny komfort i oszczędność energiiCzujnik automatycznie włącza i wyłącza odbiorniki
podłączone do urządzeń Tapo, takie jak grzejniki, wentylatory, nawilżacze, które dostosowują poziom
komfortu w pokoju. Dodatkowo pomaga Ci zaoszczędzić na rachunkach za energię.Przechowywanie danych i
bezpłatny eksportPoznaj środowisko swojego domu, dzięki 2 latom rejestrowania i przechowywania danych.
Wyeksportuj wszystkie dane do pliku CSV i wyślij na adres email, aby w dowolnym momencie można było je
przejrzeć.Długotrwałe działanieMonitor Temperatury i Wilgotności Tapo Smart korzysta z dwóch baterii AAA,
które mogą wystarczyć nawet na 2 lata działania**Podany czas działania na baterii do 2 lat bazuje na testach
laboratoryjnych TP-Link. Rzeczywisty czas działania może się różnić w zależności od warunków pracy
urządzenia.Wyświetlaj, jak chceszWciśnik boczny przycisk raz, aby zmienić jednostkę temperatury. Podwójne
kliknięcie spowoduje zmianę pozycji temperatury i wilgotności.Wskaźnik poziomu komfortuMiej oko na
poziom komfortu w swoim domu. Możesz dostosować dostosować strefy komfortu w aplikacji
Tapo.Wszechstronny montażUmieść monitor w swoim domu gdziekolwiek chcesz. Postaw na stole, półce,
zamontuj na ścianie za pomocą dołączonej taśmy dwustronnej, lub przyczep do dowolnej stalowej
powierzchni.
Czujnik Wilgotności
Czujnik Temperatury
Alarm Dźwiękowy
Zakres częstotliwości
Technologie
Funkcje specjalne



Stan Nowy

Wymagania środowiskowe
Zasilanie Wymagania w zakresie zasilania: 3,0V DC (2 × AAA/LR03)
Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie 1 urządzenie Tapo T315 2 baterie AAA/LR03 1 taśma dwustronna 3M Instrukcja szybkiej
instalacji
Wymiary 62 × 62 × 24,5 mm
Pozostałe parametry Sieć bezprzewodowa: 868/922 MHz Dokładność pomiaru wilgotności: +/-3%RH

Parametry

Zdjęcia
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